
Easypill Dog 
CHARAKTERISTIKA 

• Easypill® Dog je tzv. "prázdný Easypill", který se používá pro schování léku. 
• Díky vysoké chutnosti zajistí, že lék zvíře bez problému přijme.  
• Pelety nebo snadno dělitelné tyčinky v sáčcích. 

BALENÍ 

• sáček - 15 pelet po 5 g (čistá hmotnost 75 g) 
• krabička - 20 tyčinek po 20 g (čistá hmotnost 400 g) 

DÁVKOVÁNÍ 

Otevřete balení a nakrájejte tyčinku nožem. Skryjte tabletku v kousku tyčinky (přibližně 5 g - 1 peleta) a 
vytvořte kuličku, aby lék nebyl vidět. Podejte vytvořenou kuličku s lékem zvířeti.U kapek nebo prášku 
nejprve udělejte v kuličce důlek a poté přidejte lék a zabalte stejným způsobem jako u tabletky. 1 
dělitelná tyčinka = až na 20 použití. Doporučení: Chcete-li psa vycvičit, začněte přidáním prázdné kuličky 
Easypill bez léku do misky. Dejte mu čas, aby pozřel kuličku svým vlastním tempem. Před manipulací s 
EasyPill si nezapomeňte pečlivě očistit ruce, abyste zabránili vzniku nezvyklého pachu na produktu. 

SLOŽENÍ 

• mikronizovaná kuřecí moučka, glycerin, monopropylenglykol, glukózový sirup, 
předželatinizovaný rýžový škrob, vepřový koprodukt, kachní tuk, chlorid sodný. 

• Analytické složky: hrubý protein: 30,7 %, hrubý tuk: 12,8 %, hrubá vláknina: 0,4 %, hrubý popel: 
8 %, vlhkost: 23,8 % 

SKLADOVÁNÍ 

Skladujte v chladu a suchu. Po použití sáček těsně uzavřete. 

 

 


